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
ственности. Баня. Подвал. Хозпостройки. Двор - ка-
мень, навес. Магазины, остановка, школа рядом. Ц. 
1,5 млн.руб. Хороший торг. тел. 8-928-169-32-28, Ла-
риса.
24458 Куплю дом из 3-х комнат, с газом, цена 500 
т.р. Можно без ремонта, в р-не г. Шахты, с рассроч-
кой. тел. 8-960-467-62-90.
995 Дом коттеджного типа в п. Новокадамово, 3 
комнаты, общ. пл. 45,1 кв.м, с отдельным входом, 
вода, душевая в доме. На уч-ке жилая кухня 53 кв.м, 
кв-ра и кухня газифицированы, земля 375 кв.м, га-
раж, хозпостройки, сделан ремонт. Все в собствен-
ности. Материнский капитал не рассматриваем. АН 
не беспокоить. Ц. 850 т.р. тел. 8-918-851-79-85.
24470 Дом за «Городом Будущего», пл. 50 кв.м, са-
ман, обшит сайдингом, со всеми удобствами, ото-
пление - котел, все новое: крыша, проводка, водо-
провод. Уч-к 6.3 сот. За домом навес 6х3 м с газом, 
водой. Все в собственности. тел. 8-928-602-43-39.
1072 Дом в п. Ново-Азовка, 2013 г.п., требуется до-
делать ремонт, пл. 55 кв.м, 1 эт., земля в собствен-
ности, документы в стадии оформления, подойдет 
под ипотеку. Рядом 2 школы, детсад. Ц. 1700 т.р. тел. 
8-918-594-00-80. Агентство недвижимости «Новый 
дом».
8424 Дом пл. 43 кв.м, в п. Каменоломни, со в/у, хоз-
постройки, молодой сад, на уч-ке 4 сот. Навес для 
2-х машин. Ц. 1 млн. 100 т.р. тел. 8-950-866-31-14, 
8-904-502-81-74.
24491 Срочно! Жилой дом в ст. Мелиховская, 15 
мин. до реки Дон, центр, остановка, «Магнит». Все 
вопросы по тел. 8-928-957-44-96, 8-988-552-70-63, 
Денис.
24495 Срочно! Недорого! Дом в п. Артем, ост. «Го-
родские» (Раб. поселок), пл. 34 кв.м, шлаконалив-
ной, обложен кирпичом, имеется кухня. Все удоб-
ства. Земли 12 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 350 
т.р. тел. 8-938-104-26-14.
24506 Дом, ул. Трудовая, 75 кв.м, мпо, с/у в доме. 
Зем. уч-к 3 сот. Ц. 900 т.р. АН «Арбат», тел. 8-938-100-
42-23.
24506 Дом, р-н Пролетарки, 60 кв.м, АГВ, с/у в доме, 
3 сот. в собственности. Ц. 1 млн. 700 т.р. АН «Арбат», 
тел. 8-938-100-42-23.
24506 Дом 67 кв.м, кухня 10 кв.м, р-н МРЭО, шлако-
блок, обложен кирпичом, фасад 17 м, центр. кана-
лиз., АГВ, мпо, 5 сот. в соб. Ц. 2 млн. 100 т.р. АН «Ар-
бат», тел. 8-938-100-42-23.
24505 В п. Майский срочно! Дом 48,7 кв.м, стройва-
риант, требует внутренней отделки, 4,6 сот. земли, 
газ, вода по меже. Ц. 680 т.р. тел. 8-951-501-31-97.
24516 Срочно! Дом со всеми удобствами, в р-не ул. 
Мечникова, дом большой 10х11 м. тел. 8-918-545-
29-35.
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дома
24508 Два дома в центре города, пер. Донской, 38 
и 40 кв.м, на одном уч-ке 3,5 сот., газ, вода, свет. До-
кументы готовы. Собственник. Ц. 1,5 млн.руб. Торг 
возможен. тел. 8-918-851-27-83. Ольга.
24509 Дом, обложен кирпичом, 35,7 кв.м, в п. Не-
жданная, 3 жилые комнаты, кухня, коридор, ото-
пление газ - форсунка, вода в доме. Во дворе гази-
фицир. кухня, хозпостройки. Земли 5,27 сот. Рядом 
школа №15, МФЦ, магазины, остановка. Ц. 1050 т.р. 
тел. 8-928-142-87-78.
24509 Небольшой дом 28 кв.м. п. Гавриловка, под 
ремонт, печное отопление, газ по меже, оплачено 
подключение к газопроводу, только подвести к до-
му. Вода по меже. Земли 2,8 сот. Можно под мате-
ринский капитал. Цена 350 т.р., торг. тел. 8-928-142-
87-78.
24509 Срочно! Кирпичный дом 51,7 кв.м, п. Южная, 
4 комнаты, кухня 8,2 кв.м, в/п 2,8 м, отопление АОГВ, 
удобства во дворе, земли 6,61 сот. в собственности. 
Есть кирпичная летняя кухня, хозпостройки, навес, 
подвал. Ц. 1550 т.р., небольшой торг. тел. 8-938-131-
60-61, АН «Эксперт».

24518 АН «Альфа-Дон». Оформление докумен-
тов любой сложности. Оценка домов, квартир, 
зем. участков. Сопровождение любых видов сде-
лок. Купля-продажа. Использование мат. капита-
ла до 3-х лет. Наследство. Зем. участки. Судебные 
споры. Исковые заявления. Адрес: пер.Красный 
Шахтер, 60. тел. 8-904-341-41-44, 8-995-091-79-00.

24515 Дом в р-не «Города Будущего», общ. пл. 55 
кв.м, м/п окна, с/у совмещен, АОГВ, кухня и 2 ком-
наты, ровный уч-к 6 сот. в собственности, навес, 
отличные подъезд. пути. В шаг. доступности ин-
фраструктура. Ц. 1700 т.р. тел. 8-908-170-65-08, 
8-909-434-58-09.
24515 Дом коттедж. типа, п. Южная, р-н 1-й шко-
лы, со своим земельным уч-ком, из 3-х комнат, кух-
ня, с/у совмещен (ванна), центр. канализ., форсунка, 
в/п 3 м, общ. пл. 65 кв.м. Ц. 750 т.р. тел. 8-908-170-65-
08, 8-909-434-58-09.
24515 Дом в р-не п. Красина (конечная), пл. 48 кв.м, 
2 комнаты, в/п 2,6 м, веранда, коридор, газ форсун-
ка, вода и туалет на улице. Уч-к ровный 6 сот. в соб-
ственности, фасад 15 м. Ц. 750 т.р. тел. 8-908-170-65-
08, 8-909-434-58-09.
24515 Дом пл. 55 кв.м, в р-не вещевого рынка, ря-
дом с центром города, в жилом сост., все удобства в 
доме, уч-к 7 сот. в собственности. Летняя кухня, са-
раи. Цена 1850 т.р. тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-
20-13.
24521 Дом по пер. Скрылева, пл. 40 кв.м, 1 комна-
та, кухня 6 кв.м, прихожая, мпо, газ форсунка, вода 
в доме, удобства на улице. Сливная яма. Уч-к 3,6 сот. 
в собственности. Въезд есть. Ц. 750 т.р. Мат. капитал 
рассматриваем. тел. 8-928-136-46-83.
24520 Домовладение в р-не водоподъема, п. Но-
востройка, дом 1-эт., кирпичный, со в/у, и построй-
ки со в/у, земельный уч-к 5,6 сот., общ. пл. 77,9 кв.м, 
жил. пл. 47,3 кв.м. Ц. 2 млн. 650 т.р. тел. 8-928-116-53-
63, недвижимость «Яшма».
17099 Частный дом пл. 59 кв.м, три комнаты, кух-
ня, ванна, туалет, газ, зем. уч-к 10 сот., гараж, хозпо-
стройки. В п. две школы, два садика. Ц. 850 т.р., торг 
уместен. Срочно! тел. 8-950-850-17-16.
1003 Дом каменный, пристройка кирпичная, Крас-
носулинский р-н, х. Черников, ул. Садовая, 22, пл. 
50 кв.м, 2 комнаты, кухня, коридор, окна м/п, во-
да в доме, слив. яма, сост. хорошее, забор м/про-
филь. Много земли. Ц. 230 т.р. АН «Роза Ветров», тел. 
8-909-41-688-63.
1003 Продается ветхий дом, г. Шахты, п. Наклонная. 
Можно материнский капитал. Ц. 170 т.р. АН «Роза 
Ветров», тел. 8-909-416-88-63, 8-951-837-40-51.
1076 В р-не п. Нежданная, вещевой рынок, жи-
лой дом коттедж. типа, все удобства, централь-
ная канализ., АОГВ - навесной котел, комнаты 
изолир., окна частично м/п. Ц. 1 млн. 200 т.р. тел. 
8-918-508-47-56.
1076 В р-не п. Нежданная, вещевой рынок, жилой 
дом пл. 60 кв.м, 4 комнаты, кухня, все удобства, в/п 
2,7 м, АОГВ - навесной котел, уч-к 6 сот. Ц. 1 млн.руб. 
тел. 8-928-604-61-99.
1076 В р-не Автовокзала жилой дом коттедж. ти-
па. пл. 58 кв.м, 2 комнаты, кухня 9,3 кв.м, с/у разд., 
отопление АОГВ, центральная канализ., в хорошем 
сост., есть въезд, гараж, хозпостройки. Ц. 1 млн. 950 
т.р. тел. 8-928-100-54-04.
24864 Срочно! Дом в п. Новостройка, 44 кв.м, в хо-
рошем сост., отопление АГВ, 3 жилые комнаты, во 
дворе летняя кухня со в/у, гараж с ямой и подвалом, 
хозпостройки, уч-к 6 сот. в собственности, асфальт, 
новый забор и ворота, фруктово-ягодный сад. Под-
ходит под ипотечное кредитование. тел. 8-909-417-
53-81.

1011 Срочно! Дом в р-не 1-го Пересечения, сост. жи-
лое, ремонт косметический, газ, санузел в доме, 4 
комнаты. Земля в собственности, 3 сот. Ц. 1250 т.р., 
торг. тел. 8-928-116-10-20.

1014 Дом в р-не молкомбината, с АГВ, 3 комнаты, 
кухня, летняя кухня, гараж. Дом и земля в собствен-
ности, отмежевано. Или обмен на кв-ру. тел. 8-918-
575-10-57.
24530 В п. Красина жилой дом пл. 60 кв.м, кухня 6х4 
м, гараж, погреб 6х4, газ, 5 сот. тел. 8-918-541-49-83, 
8-918-507-61-05.
24533 Дом по ул. Смидовича, кирпичный, 64 кв.м, 3 
комнаты, АГВ, внутри требуется косметич. ремонт, 
новая крыша, ролставни, уч-к 6 сот. в собственно-
сти, межевание. Ц. 1 млн. 200 т.р. АН «Эльсан», тел. 
8-928-100-91-01.

Сдам-Сниму
18620 Посуточно сдаем уютную, чистую кв-ру для 
командировочных, гостей и жителей города. Пре-
доставляем отчетные документы. Звоните. Брони-
руйте заранее. тел. 8-903-403-34-77.

22979 Посуточно и по часам сдается 
уютная, комфортабельная 1-к. кв-ра. 
По приемлемой цене. Интернет, быто-
вая техника, сплит. Собственник. тел. 
8-989-722-78-00.
23617 Сниму кв-ру, дом, коттедж в 
любом р-не г. Шахты, п. Каменолом-
ни. Рассмотрю любые предложения, с 
мебелью и без мебели. На выгодных 
для вас условиях. тел. 8-904-442-09-42, 
8-928-139-14-97.
24263 Сдается в п. ХБК комната жен-
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
налка (делится на троих). Обстановка полностью. 
тел. 8-961-285-51-87.

997 Сдается флигель на одном уч-ке с хозяевами, 
в р-не отделения полиции, пр. Карла Маркса, удоб-
ства, холодильник, ТВ, необходимая мебель. Кро-
ме стир. машинки. Студентам, командировочным. 
Оплата 8 т.р. всего! Больше платить ничего не нуж-
но. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
997 Сдается 3-комн. дом на одном уч-ке с хозяином, 
пер. Народный - Комиссаровский, удобства в доме, 
есть заезд. С мебелью и быт. техникой, сост. обыч-
ное, АГВ, эл. водонагревательный бак. Оплата 8 т.р. 
всего. Больше платить ничего не нужно. тел. 8-904-
442-09-42, 8-928-139-14-97.
997 Сдается 2-к. кв-ра в р-не Дворца спорта, 2/3 эт., 
АГВ, без балкона, сост. обычное, холодильник, стир. 
машинка, кух. мебель, диван, шкаф, кровать. В ша-
говой доступности остановка, учебные заведения, 
парк, школа, дет. сад. Оплата 9 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
997 Сдается 1-к. кв-ра в п. ХБК, на въезде, 7/9 эт., 
ТЭЦ, эл. водонагревательный бак. Есть вся необхо-
димая мебель и быт. техника. Семье, студентам, ко-
мандировочным. Оплата 6 т.р. + ком. платежи. тел. 
8-904-442-09-42, 8-928-139-14-97.
997 Сдается 3-ком. дом в п. Новокадамовка, за ГРЭ-
Сом, с мебелью, холодильник, удобства. Можно ко-
мандировочным. Не на длительный период време-
ни. Оплата 10 т.р. + счетчики. тел. 8-928-139-14-97, 
8-904-442-09-42.
997 Сдается 2-эт. дом в п. Каменоломни, р-н ЦРБ, 
в хорошем сост., есть гараж. Отопление АГВ, удоб-
ства, с мебелью и быт. техникой. Семье, командиро-
вочным. Оплата 35 т.р. + счетчики. тел. 8-904-442-
09-42, 8-928-139-14-97.
997 Сдается 1-к. кв-ра в р-не швейной фабрики, 
бывшее общежитие, удобства, 1/5 эт., ТЭЦ, гор. вода 
централизованная, без ремонта (возможно в счет 
арендной платы сделать косметический ремонт). 
Эл. печь, холодильник, шкаф, диван, стол. Оплата 4 
т.р. + ком. платежи. тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-
09-42.
24286 Сдается в п. Майский 1-к. кв-ра возле централь-
ного рынка, на длительный срок, частично с мебелью, 
2 эт. Оплата 5 т.р. + к/у. тел. 8-929-820-79-66.
24484 Сдается 2-к. кв-ра в п. Артем, ост. «Поликли-
ника», с мебелью и всей быт. техникой, в хорошем 
сост. Все в шаговой доступности. Оплата 6 т.р. + ком. 
платежи. тел. 8-919-872-05-35.
999 Сдается 2-к. кв-ра в п. Красина, р-н кадетского 
корпуса, 4/5 эт., ТЭЦ, сост. обычное, комнаты изо-
лир., с мебелью и быт. техникой. Семье, студентам, 
командировочным. Оплата 4 т.р. + ком. платежи. 
тел. 8-928-139-14-97, 8-904-442-09-42.
24509 Сдается 2-к. кв-ра, Соцгородок, 4/5 эт. кир-
пич. дома, балкон застеклен, есть вся необходимая 
мебель, без быт. техники. Состояние после ремонта. 
Оплата 5 т.р. + коммун. услуги. тел. 8-961-404-11-05.
8425 Сниму кв-ру, дом, коттедж в любом р-не г. 
Шахты, п. Каменоломни, с мебелью или без мебе-
ли. Оплата наличными. Рассмотрю любые предло-
жения. тел. 8-908-191-34-59.
8425 Сдается 1-к. кв-ра в п. Каменоломни, 2/2 эт., 
пер. Шоссейный, 34 кв.м, сост. нормальное, диван, 
стенка, ТВ, холод., стиральная, 6500 руб. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
8425 Сдается 2-к. кв-ра в п. ХБК, р-н 39-го лицея, 1/5, 
сост. обычное, 2 дивана, ТВ, холод. 5 т.р. + к/п. тел. 
8-908-191-34-59.
8425 Сдается 3-к. кв-ра, центр, р-н 2-й школы, АОГВ, 
косметич. ремонт, 5/5, 2 дивана, комнаты изолир., 
ТВ, холод., стир. - автомат, 10 т.р. + к/п. тел. 8-908-
191-34-59.
8425 Сдается 3-ком. дом, 70 кв.м, сост. обычное, за-
езд для машины, газ. котел, удобства в доме, кро-
вать, 2 дивана, ТВ, холод., 10 т.р. + сч. тел. 8-908-191-
34-59.
24515 Сдается 2-к. кв-ра в р-не ШахтНИУИ, для сту-
дентов, с хорошей мебелью и техникой, м/п окна, 
сплит, балкон. Кв-ра чистая, ухоженная. Ц. 10 т.р. + 
к/у. тел. 8-908-170-65-08, 8-909-434-58-09.
24515 Сдается 1-к. кв-ра в центре города, 3/5 эт., 
мебель и быт. техника есть. Ц. 7 т.р. + ком. услуги. 
тел. 8-903-407-09-13, 8-938-128-20-13.
1004 Сдается 3-к. кв-ра в п. Артем, ул. Мичурина, 20, 
2/2 эт. кирпич. дома, мебель, быт. техника, сост. жи-
лое. Оплата 6 т.р. + коммун. Предоплата. АН «Роза 
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